
 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 

data:  .... n.protocollo..... 
Rif. delibera GC 73-2020 D del 19/11/2020 

Allegato n.8/1 
al D.Lgs  

COMUNE DI PERFUGAS

PROVINCIA DI SASSARI

ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2020

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione

41.177,82 0,00 0,00 41.177,82

577.611,65 0,00 0,00 577.611,65

656.566,32 0,00 0,00 656.566,32

Fondo iniziale di cassa 2.132.637,09 0,00 0,00 2.132.637,09

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

Tipologia 100 Entrate per partite di giro

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 946.264,24

944.236,34 800,00

800,00

0,00

0,00

945.036,34

947.064,24

4.642,51 4.642,51

TOTALE TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 1.059.649,76

1.039.763,18 800,00

800,00

0,00

0,00

1.040.563,18

1.060.449,76

22.501,19 22.501,19

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa

2.238.183,21

8.214.205,730,00800,00

800,00 0,00 11.309.480,43

2.238.183,21

8.213.405,73

11.308.680,43
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